SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CCKL-QBPTR

V/v phối hợp kiểm tra hồ sơ, điều kiện

gây nuôi động vật rừng để cấp mã số cơ

sở nuôi theo quy định

      Bình Định, ngày           tháng       năm 2021

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm thị xã An Nhơn

Chi cục Kiểm lâm nhận được hồ sơ đề nghị cấp mã số nuôi trồng các loài

động vật rừng, thực vật rừng nguy cấp, quý, hiếm nhím II và động vật, thực vật

hoang dã nguy cấp thuộc Phụ lục II, III Cites của bà Phạm Thị Thùy Liên (địa chỉ:

80 Tôn Thất Tùng, phường Nhơn Hưng, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định, điện

thoại: 0935050103) qua Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh ngày

16/11/2021, mã số hồ sơ 000.00.10.H08-211116-0017.

Hiện nay, tình hình dịch bệnh Covid-19 đang lây lan trong cộng đồng và diễn

biên phức tạp; để tạo điều kiện thuận lợi cho việc kiểm tra hồ sơ cấp mã số cơ sở nuôi

động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm nhóm IIB được thực hiện đúng quy định của pháp

luật, Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Hạt Kiểm lâm thị xã An Nhơn phối hợp thực hiện

một số nội dung sau:

1. Giao Hạt Kiểm lâm thị xã An Nhơn phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi

trường thị xã, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thị xã kiểm tra hồ sơ, điều kiện gây

nuôi động vật rừng theo đề nghị của bà Phạm Thị Thùy Liên theo đúng quy định tại

Nghị định số 06/2019/NĐ-CP ngày 22/01/2019 của Chính phủ về quản lý thực vật

rừng, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm và thực thi Công ước về buôn bán quốc tế

các loài động vật, thực vật hoang dã nguy cấp (có hồ sơ kèm theo).

2.  Báo cáo kết quả kiểm tra về Chi cục trước ngày 07/12/2021 (gửi kèm 01 bản

chính biên bản kiểm tra). Do việc thụ lý hồ sơ thông qua Trung tâm Phục vụ hành

chính công và có thời hạn xử lý theo quy định nên đề nghị Hạt Kiểm lâm thị xã An

Nhơn triển khai thực hiện đúng thời gian quy định. Trong quá trình phối hợp kiểm tra,

phải thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Hạt Kiểm lâm thị xã An Nhơn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, QBPTR.

 PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T07:52:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T10:50:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T10:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T10:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T10:51:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!